
令和３年 ４月 ２０日

保護者の皆様

紀の川市立竜門小学校

校 長 成瀨 憲弘

家庭訪問の中止について

陽春の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育活動へのご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先日のお便りにて、短時間での訪問とご案内させていただきましたが、現在、

和歌山県、紀の川市においても、新型コロナウイルスの感染が拡大しております。その

ため、感染拡大の状況を鑑み、拡大防止のため、訪問を中止とさせていただくこととな

りました。代わりに、訪問を希望されたご家庭には、「電話」によるご連絡をさせていた

だきます。電話予定日時は、後日担任よりお知らせ致します。

急な変更により大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願

い申し上げます。

なお、下記に、当日連絡がつく電話番号を２つお書きいただき、ご提出ください。よろ

しくお願いいたします。

切り取り線

※先日の希望調査により、訪問を希望されていないご家庭は、提出不要です。

年児童名

電話番号

〆切４月２３日（金）


